

پایگاه خبری صدای جنوب:

امام جمعه سرفاریاب در خطبه اول نماز عبادی و سیاسی سرفاریاب گفت: باتوجه به آیات صریح قرآن همه موجودات خصوصاً انسانها "یوم الحشر و یوم الحساب" دارند و روزی باید در صحرائی محشر گرد هم جمع شده و پاسخگور رفتار و گفتار خود باشند. سید فرج الله پژمان عنوان کرد: یکی از مهمترین حاضرین و شاهدان در قیامت اعضای بدن می باشند. وی افزود: به نقل از قرآن از جمله شاهدان در روز قیامت خداوند، پیامبران، امامان، فرشتگان و زمین می باشند. حجه الاسلام سید فرج الله پژمان به اهمیت تلاوت قرآن در خطبه پیامبر در ماه رمضان اشاره و عنوان کرد: هر کس در ماه رمضان ایه ای از قرآن تلاوت کند پاداش کسی را دارد که در ماه های دیگر ختم قرآن کرده است. پژمان به وفات حضرت ابوطالب در ۷ رمضان اشاره و اظهار کرد: حضرت ابوطالب با وجود تهیدستی عزیز و بزرگ و دارای حکمت و وقار بود و اولین کسی بود که در عصر جاهلیت سوگند شهادت اولیای دم را بنانهاد. وی افزود: ابوطالب بهترین پشتیبان برای پیامبر اکرم و همراه بی نظیر در انجام رسالتش برای پیامبر بود. امام جمعه سرفاریاب گفت: در پایان جنگ تحمیلی عده ای خام اندیش گفتند که ماموریت بسیج به پایان رسیده، امام فرمود: بسیجیان جهان اسلام باید در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند. پژمان با تبریک روز ۳ خرداد گفت: سوم خرداد نماد پیروزی مستضعفان بر مستکبران و حق بر باطل است. وی اظهار کرد: در عصر حاضر هم استکبار می خواهد جهان را بر از ظلم و ستم کند ولی اراده خداوند بر همه امور مسلط و پیروز است. امام جمعه سرفاریاب با اشاره به اینکه طبق قول و وعده مسئولین به مردم سرفاریاب جهت افتتاح تصفیه خانه در ۳ خرداد گفت: تماس لازم جهت پیگیری انجام گرفت اما متأسفانه بعضی مسئولین پاسخگو نبودند. وی افزود: سوم خرداد نزدیک هست و با پیشرفت فیزیکی هشتاد درصدی کار اما همچنان مردم تشنه و حتی آب شستشو هم ندارند. وی ادامه داد: طبق گفته ی بیمانکار مشکل اعتبار هست که نمی دهند و بایول یارانه دستمز دکارگران را پرداخت می کنم و مشکل برق هم همچنان حل نشده. پژمان عنوان کرد: باتماس برقرار شده با اداره برق هیچ گونه نامه نگاری و پیگیری صورت نگرفته اما باتماس نماینده مسئولین منابع طبیعی قول حل مشکل راداده بودند ولی متأسفانه بعد از یک روز باتماس با بیمانکار کار حتی به تعطیلی پروژه کشیده شده. خطیب جمعه سرفاریاب اظهار تأسف خورد و گفت: من متأسفم برای مسئولی که در استان نشسته و مشکل مردم را می داند و حل نمی کند و مردم بازبان روزه مجبور هستند از روستاها و شهرستان آب بیاورند. پژمان اظهار کرد: نماینده محترم بدانند قول شمامثل قول بعضی از مسئولین نباشد چون قول بعضی از مسئولین قول نیست و دست انداختن مردم است.